Sophorum Pont. Collegium. Sodales per 
hebdomadam Coetum habentes B. P. co
ram admittit et alloquitur de Ecclesiae 
sollicitudine, quae in Oecumenica Synodo 
clare apparuit quaeque eo tendit, ut recte 
resolvantur multiplices antinomiae exsi
stentes quoad culturae progressum, 372 s. ; 
quamobrem inquirendum est quomodo tam 
velox atque progrediens disciplinarum 
particularium dispersio conformari pos
sit cum necessitate formandi earum syn
thesim, 373s.; timet Ecclesia, ne homo 
inventis hodiernis nimis fidens, se sibi 
sufficere aestimet et altiora iam non quae
rat, 374 s. ; ut culturae progressus homi
num consortioni prosit et inserviat, optat 
Ecclesia, 375 s. 

Spellman Card. Franciscus, Archiep. Neo-
Eboracensis. Ei, decem implenti lustra 
a suscepto sacerdotio, B. P. scribit eique 
gratulationes ac vota cum laudis preco
nio praebet, 477 s. 

Sport. 
V. Ludiera exercitatio. 

Stomatologia. Sodales Societatis Intern. Sto-
matologicae B. P. coram admittit et co-
miter alloquitur, illorum laudans nava-
tam hominibus iuvandis operam, 1150 ss. 

Studia ecclesiastica, iuxta Oecumenicae Sy
nodi normas recognoscenda, 721 ss. 

Studium Theologicum S. Augustini (in loco 
Siegburg prope Bonnam). 
V. « Anselmianum ». 

T 

Testa Card. Gustavus, S. Congr. pro Eccle
sia Orient. Pro-Praefectus. Ei, octogesi
mum natalem celebranti, gratulatur B. P., 
faustum diem votis et ominibus suis exor-
nans, 635. 

Theologia. Eius officium divinae Revelatio
nis veritates perfectius cognoscendi atque 
pervestigandi, 891; duplicem habet ra
tionem Theologia cum Ecclesiae Magi
sterio et cum universa christianorum 
Communitate, 892 s.; doctores theologi 
suam operam aliis prompto animo ferant, 
893s.; communionis studium colant cum 
universa plebe Dei, cum Sacra Hierarchia, 
et etiam inter ipsos, caritate ducti, 894s.; 
opus theologorum propriam habet metho
dologiam, 895. 
V. Magisterium Ecclesiae. . 

Theologica doctrina Concilii Vat. II. Ad 
illam illustrandam Romae Congressus In
tern, habetur theologorum et B. P. pondus 
atque momentum huius Congressionis re
colit, 877 s., 889; fines praesertim pasto-
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rales, quos Oecumenica Synodus assequi 
sibi proposuit, nullo modo extenuant vel 
minuunt partes ad theologos spectantes, 
878; magnum momentum, quod Concilium 
Scripturis Sacris semper attribuit in theo
logica exponenda doctrina, 878s.; Conci
lium sacrae doctrinae cultores adhortatur 
ad eiusmodi theologiam efformandam, 
•quae non minus pastoralis evadat, quam 
ad scientiae rationem exacta, 879; unitas 
necessaria in doctrina universa a Concilio 
tradita religiose servanda, 879; deinde 
recta ac legitima libertas theologorum in 
iis quae in utramque partem, salva fide, 
disputari possunt, 880; in diversitate au
tem opinionum, caritas semper colenda 
erit, 880 s.